
1 
 

Uchwała Nr 2785 /2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 1165/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

3 stycznia 2025 r. w sprawie: zatwierdzenia Planu kontroli na rok 2025 Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 581 ze zm.) oraz § 8 ust. 4, 6 i 7 Regulaminu Kontroli wykonywanej 

przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 6047/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 października 2018 r., zmienionej 

uchwałą Nr 2963/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 listopada 2020 r. oraz 

uchwałą Nr 329/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 lipca 2024 r., uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały Nr 1165/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

3 stycznia 2025 r. w sprawie: zatwierdzenia Planu kontroli na rok 2025 Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, zmienionej uchwałą Nr 2112/2025 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 4 lipca 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie kontroli Departamentu Kontroli: 

a) uchyla się punkty: 32-33, 37, 109, 112-113, 115, 117, 134 i 146 planu; 

b) punkt 141 planu otrzymuje następujące brzmienie: 

L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy 

oraz okres za jaki jest 
przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki 

kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzaj- 

cych 
kontrolę  

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość 
dni 

przezn-
czonych 

na 
kontrol

ę  

Uwagi 

141. 

Kontrola problemowa w 
zakresie spełnienia przez 
obiekt hotelarski wymagań 
co do wyposażenia 
i zakresu świadczonych usług, 
w tym także usług 
gastronomicznych, 
ustalonych dla rodzaju 

Śródka Nieruchomości 
s.c. 

ul. Reglowa 6 
61-125 Poznań 

Śródka Boutique Hotel 
*** 

 ul. Śródka 6 
61-125 Poznań 

2 IV 1  



 2 

c) dodaje się punkt 148 planu o następującym brzmieniu: 

2) w planie kontroli Departamentu Zarządzania Środowiskiem  i Klimatu punkt 13 planu 
otrzymuje następujące brzmienie: 

i kategorii, do których obiekt 
został zaszeregowany 
oraz wymagań sanitarnych, 
przeciwpożarowych, na 
dzień przeprowadzenia 
kontroli. 

 

L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy 

oraz okres za jaki jest 
przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki 

kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę  

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość 
dni 

przezn-
czonych 

na 
kontrol

ę  

Uwagi 

148. 

Kontrola problemowa w 
zakresie spełnienia przez 
obiekt hotelarski wymagań 
co do wyposażenia i 
zakresu świadczonych 
usług, w tym także usług 
gastronomicznych, 
ustalonych dla rodzaju 
i kategorii, do których 
obiekt został 
zaszeregowany oraz 
wymagań sanitarnych, 
przeciwpożarowych, na 
dzień przeprowadzenia 
kontroli. 

STYROMAP  
spółka z.o.o.  

spółka komandytowa;  
Milcz 4 D,  

64-800 Chodzież 
  

Pensjonat *** (trzy 
gwiazdki) 

SZELESIÓWKA, 
Milcz 1, 

64-800 Chodzież 
 

2 IV 1  

L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy 

oraz okres za jaki jest 
przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki 

kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę  

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość 
dni 

przezn
-

czony
ch na 
kontr

olę  

Uwagi 

13. 

Problemowa, w zakresie 
sprawdzenia funkcjonowania 
Instalacji do obróbki  
i przetwórstwa, poza 
wyłącznym pakowaniem 
produktów spożywczych lub 
paszy z przetworzonych lub 

Cargill Protein 
Poland Sp. z o.o.  
ul. Poznańska 39 

62-400 Słupca 3 III 30  



 3 

3) w planie kontroli Departamentu Korzystania i Informacji o Środowisku punkt 3 planu 

otrzymuje następujące brzmienie: 

L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy 

oraz okres za jaki jest 
przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki 

kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę  

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość dni 
przezn-
czonych 

na 
kontrolę  

Uwagi 

3. 

Kontrola kompleksowa w 
zakresie: 

 realizacji obowiązków 
podmiotu prowadzącego 
recykling lub inny niż 
recykling proces odzysku 
odpadów 
opakowaniowych, a 
także eksportującego 
odpady opakowaniowe 
oraz  dokonującego 
wewnątrzwspólnotowej 
dostawy odpadów 
opakowaniowych za lata 
2022-2024,  

 realizacji obowiązków w 
zakresie opłaty 
produktowej za okres od 
1 stycznia 2022 r.  do 31 
grudnia 2024 r., 

 realizacji obowiązków 
podmiotu w zakresie 
gospodarki odpadami za 
okres od  1 stycznia 
2022 r. do 31 grudnia 
2024 r. 

PPHU FOLTEX 
NOVA FORUM  

spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 
- spółka jawna,  
Ochodza 33/1,  

62-240 Trzemeszno  
– zakład w 
Gnieźnie,  

przy ul. Spichrzowej 
4 

3 IV 8  

4) w planie kontroli Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi:  

nieprzetworzonych surowców 
pochodzenia roślinnego o 
dobowej zdolności produkcyjnej 
ponad 300 Mg wyrobów 
gotowych na dobę, 
zlokalizowanej na terenie 
zakładu w Gierłatowie z 
warunkami określonymi w 
pozwoleniu zintegrowanym  
i obowiązującymi przepisami 
prawa za 2024 r. 



 4 

a) uchyla się punkty: 22-24, 28-30 i 36-37 planu; 

b) punkty: 31-35 planu otrzymują następujące brzmienie: 

L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy 

oraz okres za jaki jest 
przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki 

kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę  

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość 
dni 

przezn-
czonych 

na 
kontrol

ę  

Uwagi 

31. 

Problemowa w zakresie 
prawidłowości 
wykorzystania dotacji 
celowej, otrzymanej w 
ramach XI edycji konkursu 
„Odnowa wsi szansą dla 
aktywnych sołectw” na 
podstawie umowy nr DR 
473/2023 z dnia 15 
listopada 2023 r. 

Urząd Gminy 
Kołaczkowo, 

Plac Władysława 
Reymonta 3 

62-306 Kołaczkowo 
2 IV 3  

32. 

Problemowa w zakresie 
prawidłowości 
wykorzystania dotacji 
celowej, otrzymanej w 
ramach XI edycji konkursu 
„Odnowa wsi szansą dla 
aktywnych sołectw” na 
podstawie umowy nr DR 
471/2023 z dnia 15 
listopada 2023 r. 

Urząd Miejski Pniewy 
ul. Dworcowa 37 
62-045 Pniewy 

2 IV 3  

33. 

Problemowa w zakresie 
prawidłowości 
wykorzystania dotacji 
celowej, otrzymanej w 
ramach XI edycji konkursu 
„Odnowa wsi szansą dla 
aktywnych sołectw” na 
podstawie umowy nr DR 
483/2023 z dnia 15 
listopada 2023 r. 

Urząd Miejski Gminy 
Łobżenica 

ul. Sikorskiego 7 
89-310 Łobżenica 

2 IV 3  



 5 

5) w planie kontroli Departamentu Transportu: 

a) uchyla się punkty: 8, 15, 24, 29 i 31 planu; 

b) punkty: 11, 12 i 17 planu otrzymują następujące brzmienie: 

34. 

Problemowa w zakresie 
prawidłowości 
wykorzystania dotacji 
celowej, otrzymanej w 
ramach XI edycji konkursu 
„Odnowa wsi szansą dla 
aktywnych sołectw” na 
podstawie umowy nr DR 
484/2023 z dnia 15 
listopada 2023 r. 

Urząd Gminy 
Miedzichowo 

ul. Poznańska 12 
64-361 Miedzichowo 

2 IV 3  

35. 

Problemowa w zakresie 
prawidłowości 
wykorzystania dotacji 
celowej, otrzymanej w 
ramach XI edycji konkursu 
„Odnowa wsi szansą dla 
aktywnych sołectw” na 
podstawie umowy nr DR 
517/2023 z dnia 14 
listopada 2023 r. 

Urząd Miejski  
w Dobrej 

Plac Wojska  
Polskiego 10 

62-730 Dobra 
2 IV 3  

L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy 

oraz okres za jaki jest 
przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki 

kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę  

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość 
dni 

przezn-
czonych 

na 
kontrol

ę  

Uwagi 

11. 

Problemowa, w zakresie 
realizacji postanowień 
umowy określającej zasady 
przekazywania 
dopłat z tytułu stosowania 
ulg ustawowych w 
krajowych autobusowych 
przewozach pasażerskich za 
okres od 1 stycznia 2025 r. 
do dnia kontroli. 

Novabus Magdalena 
Woźniak 

 
  

 
1 III 12  

12. 

Problemowa, w zakresie 
realizacji postanowień 
umowy określającej zasady 
przekazywania 
dopłat z tytułu stosowania 
ulg ustawowych w 
krajowych autobusowych 

Trans-Stach 
Firma Wielobranżowa 

Stanisław Mazurek 
 

  
1 III 12  



 6 

6) w planie kontroli Departamentu Zdrowia:  

a) uchyla się punkty: 2, 5, 12 i 13 planu; 

b) punkty: 3, 4, 6 i 11 planu otrzymują następujące brzmienie: 

L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy 

oraz okres za jaki jest 
przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę  

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość  
dni 

przezna-
czonych 

na 
kontrolę 

Uwagi 

3. 

Problemowa, za rok 
2024, w zakresie 
prawidłowości 
wydatkowania dotacji 
otrzymanych na 
podstawie umów:  
-nr 89/DZ.III/2024 z dnia 
18.09.2024 r.,  
-nr 92/DZ.III.2024 z dnia 
25.09.2024 r. 

Wielkopolska 
Fundacja Rozwoju 

Inicjatyw Lokalnych 
FUTURUM  

ul. Plac Jastrzębia 2  
62-095 Kamińsko  

 

2 IV 5  

4. 

Problemowa za 2024 r. 
w zakresie przestrzegania 
warunków prowadzenia 
pracowni psychologicznej 
określonych w ustawie z 
dnia 5 stycznia 2011 r.  
o kierujących pojazdami  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 
1210).  

Med - Polonia Sp. z o.o.  
ul. Obornicka 262  

60-693 Poznań 
Adres miejsca 

prowadzenia badań: 
ul. Obornicka 260a  

60-693 Poznań  
Nr w rejestrze pracowni 

1/2022 

1 IV 1  

przewozach 
pasażerskich za okres od 1 
stycznia 2025 r. do 
dnia kontroli. 

17. 

Sprawdzająca w zakresie 
godzin otwarcia kas 
biletowych oraz 
informowania o zmianach 
godzin lub zamknięciu kasy 
za okres od 1 stycznia 2025 
r. do dnia kontroli. 

Koleje Wielkopolskie 
Sp. z o.o. 

ul. Składowa 5 
61-714 Poznań 2 IV 30  



 7 

6. 

Problemowa za 2024 r. 
w zakresie 
przestrzegania 
warunków prowadzenia 
pracowni 
psychologicznej 
określonych w ustawie z 
dnia 5 stycznia 2011 r. 
o kierujących pojazdami 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 
1210). 

Diagnostyka Szkolenia i 
Konsultacje 

Psychologiczne - 
Aleksander Bąk 

   
 
 

 
 

 
Nr w rejestrze pracowni 

18/2014 

1 IV 1  

11. 

Problemowa, za rok 
2024, w zakresie 
przestrzegania 
warunków prowadzenia 
pracowni 
psychologicznej 
określonych w ustawie z 
dnia 5 stycznia 2011 r. o 
kierujących pojazdami ( 
t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 
1210). 

Agata Janiak 
Psychologia Transportu 

 
  

 
  

  
  

Nr w rejestrze pracowni 
1/2021 

1 IV 1  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kontroli oraz Dyrektorom 

Departamentów/Biur Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, 

zaangażowanych w realizację Planu kontroli. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



8 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 2785/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 28 listopada 2025 r. 

Zgodnie z § 8 ust. 4 Regulaminu Kontroli wykonywanej przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Wielkopolskiego, wprowadzonego uchwałą Nr 6047/2018 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 25 października 2018 r. (zmienioną uchwałą Nr 2963/2020 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 listopada 2020 r. oraz uchwałą Nr 329/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 lipca 2024 r.), podstawą do 

przeprowadzania kontroli planowych jest zatwierdzony przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego roczny Plan kontroli. W treści § 8 ust. 6 tegoż Regulaminu przewidziano 

możliwość zmiany Planu kontroli w ciągu roku, w uzasadnionych przypadkach, jednak nie 

częściej niż dwa razy w roku. 

Konieczność zmiany uchwały Nr 1165/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 3 

stycznia 2025 r. w sprawie: zatwierdzenia Planu kontroli na rok 2025 Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu zaistniała ze względu na przyczyny zmian w Planie 

kontroli, wskazane przez poszczególne komórki organizacyjne Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego: 

1) Departament Kontroli – odstąpienie od przeprowadzenia dziesięciu kontroli, w tym: 

trzech kontroli departamentów UMWW, czterech kontroli podmiotów dotowanych 

(m.in. na wniosek Departamentu Sportu i Turystyki), jednej kontroli jednostki, dwóch 

kontroli obiektów hotelarskich, a dodanie jednej kontroli przedsiębiorcy świadczącego 

usługi hotelowe; 

2) Departament Zarządzania Środowiskiem i Klimatu – zmiana firmy kontrolowanego 

przedsiębiorcy; 

3) Departament Korzystania i Informacji o Środowisku - zmiana terminu przeprowadzenia 

jednej kontroli z II na IV kwartał br.; 

4) Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi –  odstąpienie od przeprowadzenia ośmiu kontroli 

dotowanych podmiotów, zmiana terminu przeprowadzenia pięciu kontroli podmiotów z III 

na IV kwartał br.; 



 9 

5) Departament Transportu – odstąpienie od przeprowadzenia pięciu kontroli podmiotów  

oraz zmiana terminu przeprowadzenia trzech kontroli polegająca na przeniesieniu kontroli:   

dwóch kontroli z II na III kwartał br. oraz jednej kontroli z III na  IV kwartał br.; 

6) Departament Zdrowia – uchylono cztery kontrole oraz zmieniono terminy przeprowadzenia 

trzech kontroli z II i III na IV kwartał br., a także siedzibę i adres jednego kontrolowanego 

podmiotu. 

W związku z powyższym zaistniała konieczność dokonania zmiany uchwały Nr 1165/2025 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 3 stycznia 2025 r. w sprawie: zatwierdzenia Planu 

kontroli na rok 2025 Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w  Poznaniu,  

a tym samym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


